
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И  
К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ПРИКАЗ

<̂ » Я # ________20 г. № <2*0
г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на
пасеке В.Ф. Миргородова г. Апшеронска Апшеронского района

Краснодарского края

На основании статей З1, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания нозе
матозом пчел на пасеке В.Ф. Миргородова, расположенной по адресу: 
Апшеронский район, г. Апшеронск, ул. Лесная, 1, и проведением комплекса 
мероприятий в соответствии с Инструкцией о мероприятиях по предупрежде
нию и ликвидации болезней, отравлений и основных вредителей пчел, утвер
жденной Департаментом ветеринарии Минсельхозпрода Российской Федера
ции 17 августа 1998 года, п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 19 июня 2014 года ограничительные мероприятия (каран
тин) на пасеке В.Ф. Миргородова, расположенной по адресу: Апшеронский 
район, г. Апшеронск, ул. Лесная, 1, установленные приказом государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края от 26 марта 2014 года № 101 
«Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на пасеке 
В.Ф. Миргородова г. Апшеронска Апшеронского района Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.


